
STYKLISTE
Side 1

MODEL 800

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 192877-8 TANDKRANSBOREPATRON S13   1
002 251460-1 SKRUE M6X22   1
003 323788-8 SPINDLE   1
004 254011-9 KILE NR.4 254011-9   1
005 216002-8 STÅL KUGLE 4.8   1
006 211206-7 KUGLELEJE 6202LLB   1
007 253070-0 UNTERLEGSSCHEIBE 15   1
008 253070-0 UNTERLEGSSCHEIBE 15   1
009 226495-1 HELICAL GEAR 62   1
010 321111-1 OMSKIFTERSTANG (HP1300S)   1
011 153120-0 SLAGVÆRK (HP1300S,800)   1
012 232053-3 BLADFJEDER (6012D)   1
013 414564-2 OMSKIFTERKNAP (800)   1
014 182356-4 MOTORHUS (800)   1

INC. 29
016 651247-5 AFBRYDER###(651256-4)   1
017 651478-6 OMSKIFTER L/R VTX11   1
018 665383-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1
019 685722-9 KAPPE (403,4302C,800)   1
020 645173-8 KONDENSATOR 645173-8   1
021 191962-4 KULSÆT CB-419   1
022 686016-5 KULPLADE (6310,800)   1
023 632083-8 PLADE KOMPLET (6310.800)   1
024 633173-0 FELT (800)   1
025 211023-5 KUGLELEJE ### 211021-9   1
026 511943-6 ANKER (800)   1

INC. 25,27,28
027 241844-1 FAN 52   1
028 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)   1
029 182356-4 MOTORHUS (800)   1

INC. 14
030 911143-2 SKRUE M4x22   1
031 273499-4 GREB 32###(152491-2)   1
032 818057-5 LABEL 4301BV,800)   1
033 421389-7 GUMMI-RIMG (800)   1
034 819064-1 MAKITA SKILT (HR4000C)   1
035 911143-2 SKRUE M4x22   6
036 421389-7 GUMMI-RIMG (800)   1
A01 763432-9 BOREPATRONNØGLE###(A-86228)   1
A02 410102-8 HOLDER F/BOREPATRONSNØG.   1
E02 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
E04 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 800


